АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Шестаковский сельсовет

Ташлниского района

Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.04.2023 г.
	№
	35-п

	с. Шестаковка

Об окончании отопительного
сезона 2022-2023 гг.

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов в течении пяти суток подряд и необходимостью своевременной подготовки к отопительному сезону 2022- 2023 годов, Администрация Шестаковского сельского поселения
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный сезон 2022-2023 года на территории администрации  муниципального образования Шестаковский сельсовет  Ташлинского района  26 апреля 2023 года.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Шестаковский сельсовет                                                             Р.И. Халитова
Разослано: администрации района, прокурору района.